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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO v N. ORDINATIVO "|: TDATA COD.CASSA COD.CASSA” . IMPORTO ORDINATIVQ -
2021 427 23/02/2021 824,91
!
i 31 IL.CASSIERE, . . - PANZA ANNAMARIA AL fdaal wi
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ' R oz

:  DIPAGAMENTO A FAVORE DI: i Peru| &5m
i! l )
- 0 g :
; Tt Iy, wins Par:'tita IVA: C.F. ' A
| S | .
—_— e - CC 13.31.1000; e - -
DICONSI EURO: ottocentoventiquattro e 91 / 100 ! o H teyeer o .
PAGAMENTO: Bonifico | ' et .
POSTE TTALTANE Spg o (hirt i D2RB4a8%n i ) - IBAN: IT16H0760115800001036544870
£ oEL ”"C"""‘.‘“"l" CAUSALE DEL]. PAGAMENTO e f
- —— 14 L -
MANTENIM. FEBBRAIO2021 * . - TS
| {
“ .
PAGAMENTO FATTURE N. t par .’.H:."" 1 m-' i
1
.~ B ‘. '
e — | r .
£ o T ; ‘| IMPORTO LORDO 824,91
| - - i . :
Treis viv wdbum NI Wi | TOTALE RITENUTE ! : 0,00
i i ! :
RS zae0n ! IMPORTO : 824,91
1 e T2 i oansa i CASSA CAS5A
Ser IMPORTO LORDO 824,91 f
RISULTANZE : i v "
RURYS DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | . ORI S
]
- v PROG. ORDINATIVI EMESSI to- -
ESTREMI DELIBERA ' ' o "__
By DISPONIBILITA' |
VISTO CONTABILITA' = IL DIRIGENTE AMM.VO- IL DIRETTORE n IL PRESIDENTE .




Azlenda Mabilita Area Taranto SpA | ' .

Via Cesara Battlst], 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Spett.
T Hth el g N BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
.t L Tt e VIA MAGNA GRECIA, 76/78
i pARALITA 74100 TARANTO
Distinta n. TO138/21 _.- Taranto, [i 23/02/2021 Lz
Oggetto: Ordine di bonifico toe ey

# =i~ Vogliate provvedere-gll'@ccettazione deiseguent! _bonifici bancarl e relativo addebito sul C/C 000001484939.CIN I ABI 01030 CAB 15801 -« . -
a nol Iintestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 6.030,49

Lano  diBeneficlarlo Mandato - |- Banca di Appoggio t Importo
&1, 54N PNDE MAGLIE ELISA-00000:2ranto 1A CIM M ARE L 423 IST: SAN PAOLO DI TORINO 74121 Taranto TA CIN M ABI € ‘333,84
I e 03069 CAS 15816 C/C 026931270130 IBAN
AOiwase e w v w . ras IT18M0306915816026931270130

' - |VERMIGLIO CATERINA C.F.: VRM CRN 64C59 L0O49Z 424 UNICREDIT CIN J ABI 02008 CAB 32974 C/C € 560,25
" 7 . NP . 001377310822 ISAN IT2110200832674001377310822

Al £ [CAMERING MARIA C/0.ST.AVV.PALUMEO o .. ~ 425 - | BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA, ~ . € 160,27

-« —-1CATERINA via Tesoro,:17-74100 TARANTQ TA 76/78 74100 TARANTO CIN M ABI 01030 CAB 15801 C/C . -

E - PREPS6603919 IBAN IT57M0103015801PREPS6603919

1. i, 1 ..JANTONICELLI ORIETTA C.F.:-NTNRTT73B587B4K ~ 426 POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE II - € 460,42
. - |oooco e - TARANTO CIN R ABI 07601 CAB 15800 C/C
e s wer et 001007959537 IBAN IT73R0760115800001007259537
OSTE [¥AL| PANZA'ANNAMARIATORIO EMANUELE LI L 427 POSTE ITAUANE SPA'LUNG. VITTORIO EMANUELE 1T € 824,51
PURETD Ll AL TR CAD 1Eunn 00 TARANTC CIN H ABI 07601 CAB 15800 C/C
[EENL TSV R.U R ER L VIETE ol P FEP NS L TR R P TN Y PR} 001036544870 IBAN IT16H0760115800001036544870
s 2o LINGESSO LILIANA .. 2L =t sviis .. 428 POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 1T € 2.675,06
. v TARANTO CIN D ABI 07601 CAB 15800 C/C
CADTHIGR[A8 s TS (L AT FERINLEOERIORAD 001028196248 IBAN IT52D0760115800001028198248
£ 37V 7% | DEMELS VIRGINIA C.F.: DMSYGNGSR71L0454 Too429 POSTE ITALIANE SPA TARANTO CIN S'ABI 07601 CAB ~°77 .. € 615,74
05138 C/C 226718126724 IBAN
- 1T4950760105138226718126724
Ceve 1 Ta) TMANIGRASSO MARIA VIA LEANDRONICO 62 74121 r 430 POSTE ITALIANE SPA TARANTO CIN H ABI 67601 CAB «+* ** i~ -|€ = 400,00
S1em i JTARANTOTA. -« 05138 C/C 254465354535 IBAN

TT10HO760105138254465354535

£ [ T i Totale € 6.030,49

AP Rl A} = ron Importo Progressivo € 5.113.997,30
o ) Importo Distinta € 6.030,49
Totale ' € 5.120.027,79

: - Distint Saluti

Myo ComtaBaia WL biRacs. atmh i BRdSfoes . ‘ﬂl&léﬁnfy



Tara nto,‘25/02/2021

v v e devTeee T eenm ieesh an Capo Ripartizione Unita Amministrativa

U CTUIIRIE L Sy S A . Dottoressa Marilena Passeretti

Hicio Ragaseria : Coordihatore Ufficio Ragioneria Lo

Coordinatore UM :
S ETTONT ST, Sig. Ettore Angiulli
' i
Shrve SEDE i
veer o r0ggettor Inserimento mandati di pagamento in piattaforma. SERE VRoetire Tt
v rreynitrazyes o0 Diintesa con iliPresidente e la Direzione Amministrativa si dispone, a partire dai prossimi mandati £t

... . =idi pagamento a.ifavore.dei -Fornitori e, per il periodo necessario al rientro dello stato’ di emergenza, ~3-E7.3
- -% “ilinserimento dél file XML in piattaforma ancor prima che il Direttore Amministrativo, Direttore Generale'e .=~ .

Presidente firmino il mandato cartaceo. !
onz unss emrerl?Ufficio: Ragioneria jexil- CapoiRipartizione Unita Amministrativa dovranno porre ‘la massima v

‘== coorireattenzione nelicontrollojzdovranno accertarsixche i documenti e le rispettive copie gialle siano completi-di-~~io-n
s esi rinvrutte desfirmetautdtizzative.<I=mandati'icosiiemessi dovranno -esseré custoditi nella stanza dell’Ufficio = 4=+~

»gie re-incRagioneria per-poi essere firmati al termine di questo periodo di particolare-emergenza. -, FroFrnoTing
TR A N A A /L DIRETTORE GENERALE f.f.
N N A ‘ - (Dottor Pietro Carallo) TorTTT
KY M A penmo e : SR : ~ Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
P . . -Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M OBI L[TA . . . Vja Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 059 7794247
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A.M.A.T. S.p.A. TARANTO

COD.375/360/376/377

UFFICIO RETRIBUZIONI

ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETRIBUZIONI DEL. MESE DI 2/2021

CONIUGE DOMICILIO DIPENDENTE CAUSALE
%}“"'EE’EE&%‘;%QLO soG) |CODICE IBAN: IT57M0103015801PREP96603919  [RIZZO FIORELLO  |Assegno Manten. Moglie . 160,27
Ygﬁ“\ﬁﬁh&ﬁgggfagz) CODICE IBAN: IT21J0200832974001377310822  |BONAMICO MARIO  |Assegno Manten. Figl . 44820
gﬁ%}f&&ﬁgg@t’&gz) CODICE IBAN: IT21J0200832974001377310822  |BONAMICO MARIO  |Assegno Manten. Moglie . 112,05
DE MAGLIE ELISA CODICE IBAN [T18M0306915816026931270130 ___|BOTTARI GIUSEPPE__|Assegno Manten. Figl " 333,84
?NNTL%“;'_?%;;%EEA CODICE IBAN: IT73R0760115800001007959537  |FERRETTI DAMIANO  |Assegno Manten. Moglie . 204,63
?NNTLOR“T"_(EESL;;F;ELT)A CODICE IBAN: IT73R0760115800001007959537  |FERRETTI DAMIANO  |Assegno Manten. Figlio/a - 255,79
%ANNCL%%%%?&E?X) CODICE IBAN: IT10H0760105138254469354535 | SCALONE GAETANO |Assegno Manten. Moglie/Figli . 400,00
%Enzﬂs'i}gxggg'?'m) . CODICE IBAN: IT4950760105138226718126724  |SCIALPI PIETRO Assegno Manten. Moglie . 615,74
fg%fﬁ%gg“g_ﬁg 5 CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870  |MUSTAFA' VITO Assegno AN.F Figlio/a . 5833
?ﬁ&ﬁ@%ggﬁ%ﬁ " CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870  |MUSTAFA' VITO Manten. Moglie/Figli . 766,58
LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248  |STANISCI GIOVANNI  |Assegno A.N.F Figlio/a . 2.066,64
LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248  |STANISCI GIOVANNI  |Assegno Manten, Moglie ‘60842

TOTALE 6.030,49

¥ Rbb




